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               Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2025 for CB

 ProSolo ApS.

         Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

        Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

    januar - 31. december 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

     Odense C, den 24. marts 2026

Direktion

  Christian Rune Borup
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       Til den daglige ledelse i CB ProSolo ApS

                Jeg har opstillet årsregnskabet for CB ProSolo ApS for perioden 1. januar - 31. december 2025 på

          grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

     Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

  egenkapitalopgørelse og noter.

             Jeg har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante

          bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

          retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet,

     objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er jeg ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet mig til brug for at opstille årsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

     Vester Skerninge, den 24. marts 2026

   Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

  CVR nr.: 36065346

  Kim H. Jacobsen

 registreret revisor

mne5627



SELSKABSOPLYSNINGER

- 5 -
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

          Selskabets formål er at drive uvildig konsulentvirksomhed, med speciale i Energirådgivning,

         Termografi, Trykprøvning, Skimmelanalyse og Indeklimaanalyser generelt og arbejde inden for

         automatik herunder levere komplette el-løsninger inklusiv programmering, indkøring og opstilling

     samt al anden hermed forbundet virksomhed.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.
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Generelt

               Årsregnskabet for CB ProSolo ApS for perioden 1. januar - 31. december 2025 er udarbejdet i

         overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af

    enkelte regler for klasse C-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

      Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning,

        omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

            Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af alle former for afgivne rabatter.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

            Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til

  produktionen i året.
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  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

 debitorer mv.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

    Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

         I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte kapitalinteressers

  resultater efter skat.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

       regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Immaterielle anlægsaktiver

           Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives

           lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle aktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

          Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre

driftsomkostninger.

 Materielle anlægsaktiver

             Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med

     fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

             tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og

        indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt

            låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte

aktiv.

              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

          Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives

           lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Brugstid Restværdi

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-5 år  0 %

   Indretning af lejede lokaler  4 år  0 %
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        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

 Finansielle anlægsaktiver

  Kapitalandele i kapitalinteresser

          Kapitalandele i kapitalinteresser måles i modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis

           metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som en målemetode.

     Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

         Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning

            efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

          Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og

         kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem nettosalgsprisen og den regnskabsmæssige værdi

            af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill. Fortjeneste og tab indregnes under

  indtægter af kapitalandele.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

    Igangværende arbejder for fremmed regning

           Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

          Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede

      forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

              Når det er sandsynligt, at de samlede omkostninger på et igangværende arbejde vil overstige den

             samlede omsætning på det enkelte arbejde, indregnes det forventede tab på det enkelte arbejde

       straks som en omkostning og en hensat forpligtelse.

           Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger

     eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

         Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller

        gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af

acontofaktureringer.

     Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

  Værdipapirer og kapitalandele

         Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på

           grundlag af noterede priser på et aktivt marked (niveau 1 i dagsværdihierarkiet).

        Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

 Likvide beholdninger

     Likvide beholdninger omfatter indlånskonti i pengeinstitutter.
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Egenkapital

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

           Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

         tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.

          Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i

 regnskabsmæssige skøn.

       Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

           Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2025 2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste.............................................................................. 348.535 -40.704

1 Personaleomkostninger............................................................ -420.086 -531.280

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver............................................................................. -4.793 -12.510

   Resultat før finansielle poster.......................................................... -76.344 -584.494

    Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser.................. 115.771 -401.067

  Andre finansielle indtægter.................................................... 570 63.281

  Andre finansielle omkostninger.............................................. -6.019 -1.323

 Årets resultat................................................................................... 33.978 -923.603

      Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

metode......................................................................................... 115.771 -1.401.067

 Foreslået udbytte....................................................................... 158.800 135.000

 Overført resultat.......................................................................... -240.593 342.464

  Forslag til resultatdisponering......................................................... 33.978 -923.603
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2025 2024

DKK DKK

Goodwill........................................................................................ 0 0

2  Immaterielle anlægsaktiver............................................................. 0 0

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar............................. 0 4.793

   Indretning af lejede lokaler..................................................... 0 0

3  Materielle anlægsaktiver................................................................. 0 4.793

4   Kapitalandele i kapitalinteresser............................................ 769.411 653.640

 Finansielle anlægsaktiver................................................................ 769.411 653.640

Anlægsaktiver.................................................................................. 769.411 658.433

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..................... 10.755 5.835

    Igangværende arbejder for fremmed regning................. 302.478 0

Selskabsskat................................................................................. 4.086 4.000

Tilgodehavender.............................................................................. 317.319 9.835

5    Andre værdipapirer og kapitalandele................................ 331.685 611.965

  Værdipapirer og kapitalandele........................................................ 331.685 611.965

 Likvide beholdninger...................................................................... 299.682 426.828

Omsætningsaktiver.......................................................................... 948.686 1.048.628

Aktiver............................................................................................. 1.718.097 1.707.061
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital.................................................................... 125.000 125.000

      Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

metode......................................................................................... 519.411 403.640

 Overført resultat.......................................................................... 704.684 945.277

 Foreslået udbytte....................................................................... 158.800 135.000

Egenkapital...................................................................................... 1.507.895 1.608.917

    Leverandører af varer og tjenesteydelser........................... 98.766 31.863

      Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige

   bidrag til social sikring............................................................... 111.436 66.281

 Kortfristede gældsforpligtigelser..................................................... 210.202 98.144

Passiver........................................................................................... 1.718.097 1.707.061

6     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2025 2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo........................................................ 125.000 125.000

 Virksomhedskapital ultimo.............................................................. 125.000 125.000

     Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis

 metode, primo............................................................................ 403.640 1.804.707

  Årets bevægelse, resultatdisponering................................. 115.771 -1.401.067

     Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis

 metode ultimo.................................................................................. 519.411 403.640

    Overført overskud eller tab, primo........................................ 945.277 602.813

 Årets resultat................................................................................ -240.593 342.464

    Overført overskud eller tab, ultimo................................................. 704.684 945.277

  Foreslået udbytte, primo.......................................................... 135.000 122.000

 Foreslået udbytte....................................................................... 158.800 135.000

 Udloddet udbytte...................................................................... -135.000 -122.000

  Foreslået udbytte, ultimo................................................................. 158.800 135.000

Egenkapital...................................................................................... 1.507.895 1.608.917
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2025 2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit........................... 1 1

Lønninger...................................................................................... 413.360 523.967

    Andre omkostninger til social sikring..................................... 6.726 7.313

Personaleomkostninger................................................................... 420.086 531.280

Goodwill

2  Immaterielle anlægsaktiver

 Kostpris, primo.................................................................................................................. 425.000

 Kostpris, ultimo.................................................................................................................... 425.000

 Af-/nedskrivninger, primo.............................................................................................. -425.000

 Af/-nedskrivninger, ultimo................................................................................................... -425.000

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo.......................................................................................... 0

 Andre anlæg,

 driftsmateriel og

inventar

 Indretning af

 lejede lokaler

3  Materielle anlægsaktiver

 Kostpris, primo............................................................................. 204.733 228.389

 Kostpris, ultimo............................................................................... 204.733 228.389

 Af-/nedskrivninger, primo......................................................... -199.940 -228.389

 Årets af-/nedskrivninger............................................................ -4.793 0

 Af/-nedskrivninger, ultimo.............................................................. -204.733 -228.389

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo..................................................... 0 0
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2025 2024

DKK DKK

4   Kapitalandele i kapitalinteresser

   Akk. ansk. sum primo................................................................. 250.000 250.000

 Kostpris, ultimo............................................................................... 250.000 250.000

  Akk. værdireguleringer primo................................................. 403.640 1.804.707

 Årets værdiregulering............................................................... 115.771 -401.067

Udbytte......................................................................................... 0 -1.000.000

   Op- og nedskrivninger, ultimo........................................................ 519.411 403.640

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo..................................................... 769.411 653.640

     Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:

 Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat

  CB Group ApS,

Odense

40% 1.923.526 289.427

2025 2024

DKK DKK

5    Andre værdipapirer og kapitalandele

 Værdipapirer Nordnet.............................................................. 331.685 611.965

   Andre værdipapirer og kapitalandele.............................................. 331.685 611.965

          Andel af årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. - 5.358.

6     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

7   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.


